SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N. 104/CED/2019, DE 20 DE AGOSTO DE 20]9

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, tendo em vista a Solicitação Digital n' 05521 7/2019,

RESOLVE

INCLUIR o professor Marcelo Minghelli na composição do Núcleo Docente

Estruturante (NDE) do Curso de Graduação em Ciência da Informação do Centro de
Ciências da Educação, designado pela Portaria n' 102/CED/201 9.